Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI230400573 vom 06.04.2023:
Externe Belegnr. TEL.:
1 40032 WINTERHOFF WW 30-K+Z, universal, -3000
kg
4 Stück 39,00 156,00
WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 30-K+Z,
universal,bis 3000 kg, Ø 35/40/45/46/50/51 mm,
Lochabstandkreuz/horizontal 40/54 mm, Bohrungen Ø 12,5
mm,Stützlast 150 kg, mit Zubehör, Temperguss
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 14,40 kg
2 65174 BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm 2 Stück 32,25 64,50
BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm
Vollgummirad (flaches Profil) auf Stahlfelge,
Bauhöhe 570 mm, Ausdrehlänge 270 mm,
Stützlast imStand/Rangierbetrieb 300/180 kg, Stahl
feuerverzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 14,00 kg
3 402500 Achsstoßdämpfer, doppeltwirkend, -1800 kg,
230 mm
4 Stück 25,00 100,00
Achsstoßdämpfer, doppeltwirkend, bis 1800 kg,
230 mm lang, 150 mm Hub, Bohrungen Ø 12
mmZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 2,60 kg
4 66 DEU Paket DPD Express bis 32 kg 1 Stück 10,90 10,90
Summe Lieferung DI230400573 331,40
Lieferungsnr. DI230400574 vom 06.04.2023:
Externe Belegnr. TEL.:
5 40006 AL-BE EM 150 R-G, -1500 kg, Ø 70 mm 1 Stück 27,80 27,80
AL-BE Zugkugelkupplung EM 150 R-G, bis 1500
kg,
75203 Königsbach
Remchinger Str. 14
Rechnung
Kundennr.: 50513
11. April 2023Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Jana Schauwecker
+49(0)54094034122
+49(0)54094034234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF230400477
Seite 1 von 3
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
Wagner - Langjahr
PKW-Anhänger
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm,
Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl
verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,64 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA220017116
*** Ihre Belegnr.: TELEFONISCH
6 10901 ASPÖCK Midipoint II Rückleuchte
links/rechts
1 Stück 14,73 14,73
ASPÖCK Midipoint II Rückleuchte links/rechts,
mitBlink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht,
5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel
H: 98 x B: 218 x T: 57 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PL
Versandgewicht: 0,38 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA220018189
*** Ihre Belegnr.: TEL.
7 10623 ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte links 1 Stück 26,84 26,84
ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte links, mit Blink-,
Brems-, Schluss- und Nebelschlusslicht,
Umrissleuchte, Dreieckrückstrahler, 5-poliger
Bajonettanschluss, Leuchtmittel
H: 328 x B: 179 x T: 84 mm
__________________________________________________
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 1,00 kg
8 70 Frei Haus 1 Stück
Summe Lieferung DI230400574 69,37
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 400,77
19% MwSt. 76,15
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 476,92
Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230400477 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 34,02
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF230400477
Seite 2 von 3
Lief. an Adresse
Wagner - Langjahr
PKW-Anhänger
Remchinger Str. 14
75203 Königsbach-Stein
Deutschland
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF230400477
Seite 3 von 3